ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта 2018 г. № 200-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2015 г. № 849-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2015 г. № 849-пп «Об утверждении Правил разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации плана

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического

развития Магаданской области» изменение, заменив в пункте 9 Правил

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля

реализации плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Магаданской области, утвержденных указанным

постановлением, слова «постановления Правительства Магаданской

области об утверждении Стратегии» словами «решения Правительства

Магаданской области, указанного в пункте 5 настоящих Правил,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный